
UCHWAŁA NR 876/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 14 lipca 2017 r.   

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Tomasza Mazura ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 
1) Koryna Bernardt – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Karolina Noga – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Irena Mocek – dyrektor szkoły, 
4) Krystyna Gielas – ekspert, 
5) Barbara Gułowska-Dybek – ekspert. 
 

§2. Postępowanie egzaminacyjne odbywa się na zasadach i w trybie określonym w rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 393). 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu.  
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                      Podpisy Członków Zarządu 

                 Maciej Sonik                                    ............................. 

                 Sabina Gorzkulla                             ............................. 

                 Wojciech Kowalski                          ............................. 

                 Ryszard Reszczyński                       .............................. 

                 Dariusz Willim                                ............................. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


